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Malumları olduğu üzere, Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği'nin eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki
hibe  programı  olup  yurt  dışında  eğitim,  öğretim,  staj,  profesyonel  gelişim,  yaygın  öğrenme  temelli
gençlik faaliyetleri ile kurumlar arasındaki işbirliklerini desteklemektedir.
 
2021-2027 döneminde 26,2 milyar avroluk bir bütçeye sahip olan Erasmus+ Programı, katılımcı kurum
ve  kuruluşların,  faaliyet  gösterdikleri  sektörlerdeki  yenilikçi  ve  iyi  uygulamaları  tecrübe  etmelerini,
uygulamalarını,  kurumsal  kapasitelerini  artırmalarını  ve  yurt  dışındaki muadilleri  uluslararası  boyutta
işbirliği  yapmalarını  sağlamaktadır.  Başvurusu  Avrupa  Komisyonu  Eğitim,  Görsel-İşitsel  ve  Kültür
Yürütme  Ajansı'na  (EACEA)  yapılan  merkezi  çağrılar  kapsamındaki Mesleki  Eğitim Mükemmeliyet
Merkezleri  (CoVEs)  ve  Yenilikçilik  için  İttifaklar  faaliyetleri  özel  sektör  için  Erasmus+  fırsatları
sunmaktadır.
 
Mesleki Eğitim Mükemmeliyet Merkezleri (CoVEs) insanların beceri ve yetkinliklerini gelişen ekonomik
ve sosyal ihtiyaçlara hızla uyarlamayı; bölgesel kalkınma, yenilikçilik ve akıllı uzmanlaşma stratejilerini
desteklemeyi;  farklı sektörlerde uluslararası  işbirliğini ve  toplumsal zorlukların üstesinden gelmek  için
yenilikçi yaklaşımlar geliştirmeyi amaçlamaktadır.
 
Eğitim ve İşletmeler için İttifaklar ve Beceriler için Sektörel İşbirliği için İttifaklar  olmak üzere iki farklı
faaliyet  içeren Yenilikçilik için İttifaklar  ise yükseköğretim, özel sektör ve   mesleki eğitim ve öğretim
kurumları  arasında  işbirliği  ve  bilgi  akışı  yoluyla Avrupa'nın  yenilikçilik  kapasitesini  ve  girişimciliği
güçlendirmeyi hedeflemektedir.
 
İş dünyası yönelik Erasmus+ fırsatları konusunda Başkanlığımız ve Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik
Programları Merkezi Başkanlığı (Ulusal Ajans) tarafından, 26 Temmuz 2021 tarihinde saat 14:00'da bir
bilgilendirme etkinliği düzenlenecektir. Söz konusu etkinliğe ilişkin taslak gündem ve bağlantı bilgileri
ekte yer almaktadır.
 
Bilgilerini  ve  anılan  etkinliğin  Bakanlıklarınız/Kurumlarınız  paydaşları  ve  ağlarına  duyurulması
hususunda gereğini saygılarımla arz/rica ederim.
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Dr. F. Şebnem SÖZER
Başkan a.

Daire Başkanı

 

Ek: Gündem
 

Dağıtım:
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Mustafa Kemal Mh. 2082 Cd. No:5  06530 Çankaya / ANKARA
Telefon No: (0 312) 218 13 00  Faks No: (0 312) 218 13 09
e-Posta:info@ab.gov.tr İnternet Adresi: www.ab.gov.tr
KepAdresi:avrupabirligibaskanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için:Umut ŞAŞMAZ
Avrupa Birliği İşleri Uzman

Yardımcısı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 3F170DC1-1E51-4201-9BD3-1EB210365DFF Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/avrupa-birligi-ebys


